ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Bộc nhiêu, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực dịp nghỉ Tết dương lịch năm 2023

của lãnh đạo UBND, công chức UBND xã Bộc Nhiêu

 Căn cứ Thông báo số 90 /TB-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân xã Bộc Nhiêu về thời gian nghỉ Tết dương lịch năm 2023 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động.

 Để đảm bảo tiếp nhận xử lý kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều

hành trong dịp nghỉ tết dương lịch năm 2023. UBND xã phân công Lãnh đạo UBND,

công chức UBND xã trực trong thời gian nghỉ lễ như sau:

TT Ngày trực Lãnh đạo UBND xã Công chức chuyên môn Ghi Chú

1 31/12/2022

Nguyễn Văn Hiếu

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0963 435 384

Đường Ngọc Duy

Văn phòng - TK

(SĐT 0869646123)

Nguyễn Xuân Trường

Tư pháp - HT

(SĐT 0389501864)

2 01/01/2023
Lê Đình Ngà

Chủ tịch UBND xã

(SĐT 0963925899)

Trần Văn Quang

CC Địa chính - XD

(SĐT 0977.750.250)

Nguyễn Văn Duy

CC Văn phòng - TK

(SĐT: 0362819869)

1 02/01/2023

Nguyễn Văn Hiếu

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0963 435 384

Đường Ngọc Duy

Văn phòng - TK

(SĐT 0869646123)

Nguyễn Xuân Trường

Tư pháp - HT

(SĐT 0389501864)

UBND xã Bộc Nhiêu thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- Các ban ngành, có liên quan;

- 11 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-12-30T07:11:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!